
Krąg  Opowieści  Porodowych  –
inicjatywa dla mam
written by Ewa Kozioł
Kolejna wspaniała inicjatywa, jest jeszcze czas, aby się do
niej przyłączyć :). Krąg opowieści porodowych to inicjatywa
ukazująca pozytywne oblicze porodu.

Poród może być mocnym i pięknym przeżyciem. Wzmacnia, rozwija
i  daje  ogromną  wewnętrzną  siłę.  Głęboko  porusza  i
transformuje,  po  nim  życie  nabiera  nowego  wymiaru.

Krąg Opowieści Porodowych
Krąg opowieści porodowych to ogólnopolski projekt, by w jednym
czasie, jednego dnia, w różnych miejscach w Polsce kobiety

https://zielonyzagonek.pl/krag-opowiesci-porodowych-inicjatywa/
https://zielonyzagonek.pl/krag-opowiesci-porodowych-inicjatywa/
https://zielonyzagonek.pl/wp-content/uploads/2014/03/1896781_240952659421561_272070463_n.jpg


usiadły w kręgu, by pozytywnie mówić o porodzie. Jako datę
wybrałyśmy 28 marca 2014 roku (dzień wieńczący Międzynarodowy
Tydzień Douli). Od północy po południe i od wschodu aż po
zachód kobiety będą mogły przybyć, by wysłuchać i opowiedzieć
swoją historię porodową…
Bo choć jesteśmy podobne i podobnie rodzimy, to każda z nas
nosi  w  sercu  inną  opowieść.  Zadziwiającą,  intymną,
wzruszającą.  Swoją  własną  –  niepowtarzalną…  A  z  każdego
doświadczenia porodowego można
wydobyć  piękno  i  moc.  Na  spotkanie  zapraszamy  wszystkie
Kobiety – zarówno te, które o byciu Mamą dopiero myślą, te,
które Matkami wkrótce zostaną, jak i te, które Mamami już są –
od miesiąca, roku, 10 lat czy więcej. Przyjdźcie i opowiedzcie
swoją  historię!  Nieważne,  czy  rodziłyście  w  domu  czy  w
szpitalu. Nieważne, czy był
to poród naturalny, czy przez cesarskie cięcie.

Zapraszamy kobiety, które mają za sobą doświadczenie porodu
pięknego,  głębokiego,  jak  i  trudnego.  W  każdym  porodzie
poszukamy  miejsca  mocy  i  piękna,  dobrego,  wzmacniającego
aspektu.
Pomóżcie nam Odczarować Poród!
W bezpieczeństwie kręgu stworzymy razem przestrzeń na otwarcie
się i podzielenie swoimi historiami porodowymi. Spotkania maja
charakter otwarty i bezpłatny, adresowane są do kobiet. Dla
porządku  i  organizacji  projektu,  obowiązują  wcześniejsze
zapisy.

Więcej na: https://www.facebook.com/KragOpowiesciPorodowych
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